РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.09.2012 года №67

с. Олым

О постановке на учет для  внеочередного

предоставления жилого помещения по

договору социального найма Гайдукова

Александра Петровича, 23.10.1989 года

рождения

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1996 года №159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» и в соответствии с заключением межведомственной комиссии о
признании жилого помещения, расположенного по адресу: Курская область, Касторенский район, д. Петровка, закрепленного за
Гайдуковым Алекандром Петровичем, 23.10.1989 года рождения, принадлежащего Гайдукову Петру Васильевичу, лишенному
родительских прав (решение Касторенского районного суда от 16.04.2003 года), непригодным для постоянного проживания №02
от 20.08.2012 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Поставить на учет для внеочередного получения жилья по договору социального найма Гайдукова Александра Петровича,
23.10.1989 года рождения с 27.04.2003 года.

Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 27.04.2003 года.

Глава Краснознаменского сельсовета С.В.Студеникин